
••• • • •
• •• • 

: �Limoges 
• étropole

Communauté urbaine 

Pôle Développement Economique 

Direction du développement 

économique 

DECISION 

Concernant l'organisation du jeu concours Sélection 

pour un week-end découverte à Limoges 

LE PRESIDENT DE LIMOGES METROPOLE 

VU le Code général des collectivités territoriales et notamment les articles L 5211-2, L 5211-3 et L. 5211-

10, 

VU la délibération n
°

2.2 du conseil communautaire de Limoges Métropole du 17 avril 2025 relative à la 

délégation d'attributions du Conseil communautaire au Président, 

CONSIDERANT que la volonté de Limoges Métropole d'organiser un jeu concours dans le cadre de la 

promotion du territoire, afin de faire remporter un séjour d'un week-end découverte sur le territoire de 

Limoges Métropole, d'une valeur de 500 €. 

D E C I D E 

D'adopter le règlement du jeu concours« Sélection pour un week-end découverte Limoges» qui sera 

ouvert du 11 février 2026 00h00 au 23 février 2026 23h59 et dont l'organisation a été confiée à 

l'entreprise Paris Je te quitte. 

Fait à Limoges, le 2 2 JAN. 2026
Le Président, 

Publié le: 9 février 2026 

Accusé de réception - Ministère de l'intérieur

087-248719312-20260122-AU26_27801H2-AU
Reçu en Préfecture le 09/02/2026



le 2 février 2026









Accusé de réception - Ministère de l'intérieur
087-248719312-20260122-AU26_27801H2-AU
Reçu en Préfecture le 09/02/2026


